МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.11.2015 					                                                                 № 41

п. Киевский

Об отмене Постановления Администрации Толпаровского
 сельского поселения от 31.08.2015 № 29  « Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

На  основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 10.11.2015 № 26-1895

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 31.08.2015 № 29 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Толпаровское сельское поселение» в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Толпаровского сельского поселения                                                           А.И. Романов